



МЭРИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.05.2015 № 1460-п/1

г. Тольятти, Самарской области

О внесении изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти от 09.10.2014 г. № 3799-п/1 «Об утверждении муниципальной программы "Содержание и ремонт объектов и сетей инженерной инфраструктуры городского округа Тольятти на 2015 - 2017 годы"»

На основании статьи 34 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с постановлением мэрии городского округа Тольятти от 12.08.2013 г. № 2546-п/1 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации, оценки эффективности муниципальных программ городского округа Тольятти», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в муниципальную программу «Содержание и ремонт объектов и сетей инженерной инфраструктуры городского округа Тольятти на 2015 - 2017 годы», утвержденную постановлением мэрии городского округа Тольятти от 09.10.2014 г. № 3799-п/1 (газета «Городские ведомости», 2014, 17 октября; 2015, 06 февраля, 20 февраля, 14 апреля), (далее – Программа) следующие изменения:

1.1. В абзаце семьдесят шестом раздела I слова «Федеральным законом от №190-ФЗ» заменить словами «Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ».

1.2. В приложении №1 к Программе:

1.2.1. В строке 1.7 «Проектные работы на объекты инженерной инфраструктуры»:

- в столбцах 5, 6 цифры «223,0» заменить цифрами «169,6»;
- в столбце 20 цифры «2 065,0» заменить цифрами «2 011,6».

1.2.2. В строке «Итого по задаче 1»:

- в столбцах 5, 6 цифры «3 768,3» заменить цифрами «3 714,9»;
- в столбце 20 цифры «12 700,9» заменить цифрами «12 647,5».

1.2.3. В строке 2.3 «Ремонт газового оборудования памятного знака («Вечный огонь» в Парке Победы)» в столбцах 5, 6, 20 цифры «2 300,0» заменить цифрами «2 353,4».

1.2.4. В строке «Итого по задаче 2»:

- в столбцах 5, 6 цифры «8 540,0» заменить цифрами «8 593,4»;
- в столбце 20 цифры «25 020,0» заменить цифрами «25 073,4».

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии городского округа Тольятти (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости» и разместить на официальном портале мэрии городского округа Тольятти.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Вилетника Г.В.



С.И.Андреев